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EXTRAIT DU PLAN CADASTRAL

Désignation Cadastre SurfaceSection Numéro

N° Dossier : 9983

Surface de plancher 

Section I

Sans échelle

antris
GÉOMÈTRES-EXPERTS

Application cadastrale

Borne OGE existante
Borne OGE nouvelleBN

BA

Périmètre lot

PLAN DE VENTE BORNAGE ET
DIVISION PARCELLAIRE

N

Bâtiment existant

Coordonnées rattachées au système RGF 93 et projection CC43

Echelle : 1/250

DEPARTEMENT DE LA HAUTE-GARONNE
COMMUNE DE BAZIEGE

Lotissement : "Le Clos du Verger"

Maître d'Ouvrage

Arbre existant

Arbre projeté

Espace vert commun
Potelets bois
anti-stationnement
Accès lot

Candélabre

Lot 1 I 1049 668 m²

Situation

Candélabre

Regard parcellaire Télécom

Regard AEP

Coffret type S2000

Coffret type REMIC 450

Regard de branchement EP

Position des différents
réseaux avant travaux

450

1049

1048

1050

1047

1052

1053

1046

1045

1044

1051

mis en oeuvre par
individuel autonome

 les acquereurs du lot dans le

Système d'assainissement

cadre du permis de construire.

Servitude de passage de réseau Eaux Usées Traitées - Largeur : 3,00m
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